Outubro/2019”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na Contabilidade da Governo do 
Município de Buritama, um crédito adicional especial no 
valor de R$ 966.532,71 (novecentos e sessenta e seis mil, 
quinhentos e trinta e dois reais e setenta e um centavos) 
para criação de dotações orçamentarias.
02 - PODER EXECUTIVO

02.12 - DEP. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4.4.90.51.10.02 – 04.122.0041-1.010 - Obras e Instalações - Conv. 
99/2019 R$	 966.531,71

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES..........R$	  966.531,71

[...]

Preços nº 48/2019, que tem por objeto “AQUISIÇÃO/
FORNECIMENTO DE TIRAS REAGENTES, LANCETAS 
E SERINGAS”, em face da Adjudicação da Pregoeira 
com a empresa: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 
S.A., inscrita no CNPJ nº 52.202.744/0001-92, no valor 
total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Ante as 
competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura 
do Contrato e despesas decorrentes, observadas as 
normas legais e regulamentadas, bem como a emissão 
das Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e 
das respectivas Notas de Empenho e/ou Sub-Empenhos